

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " ETTORE MAJORANA "

Protocollo numero: **11981 / 2024**Data registrazione: **02/11/2024**

Tipo Protocollo: USCITA

Documento protocollato: 130_Circolare_Uscita Radon Day 2024_.pdf

IPA: istsc_miis06200v

Oggetto: 130_Circolare_Uscita Radon Day 2024_

Destinatario:

AGLI STUDENTI IN ELENCO E ALLE LORO FAMIGLIE AI DOCENTI DELLE CLASSI IN ELENCO AI PROFF. CASELLA, FAVARO E NOBILI AL PERSONALE ATA AL SITO / AGLI ATTI ALLA DSGA

Ufficio/Assegnatario: FONTANA LUCIA (DIDATTICA)

Protocollato in:

1 - CIRCOLARI A.S. - 2024/2025 Titolo: 1 - AMMINISTRAZIONE

Classe: 4 - Archivio, accesso, privacy, trasparenza e relazioni con il pubblico

Sottoclasse: - - -

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



IIS "Ettore Majorana"

Via A. De Gasperi, 6 - 20811 Cesano Maderno (MB)

CIRCOLARI

Circolare Interna N. 130

Cesano Maderno, 02.11.2024

- > AI DOCENTI
- ➢ AGLI STUDENTI D'ALESSIO, FABRI, MELARA, NAKARIAKOV, PAGANI, PIROVANO, ROMANÓ, ZANOLETTI (4ALS), RAIMONDO (4ALG) E ALLE LORO FAMIGLIE
- ➤ AI PROFF. CASELLA, FAVARO e NOBILI
- ALLA DSGA
- AL PERSONALE ATA
- AL SITO/ AGLI ATTI

OGGETTO: PCTO, partecipazione European Radon Day 2024

In occasione del compleanno di Marie Curie, giovedì 7 novembre, gli studenti in elenco si recheranno a Milano per poter partecipare all'European Radon Day (https://agenda.infn.it/event/43982/).

L'incontro si svolgerà dalle 14:30 alle 18:00 nell'aula CO3 della SEDE CITTA' STUDI in via Mangiagalli 25.

Per poter permettere agli studenti di arrivare per tempo, la docente accompagnatrice, Prof.ssa PERSICO, radunerà gli studenti (già muniti di biglietto a/r che dovranno procurarsi individualmente) in atrio al termine delle lezioni (ore 13:00). Da qui il gruppo si dirigerà alla stazione di Cesano Maderno per prendere il primo treno utile per Milano.

Al termine dell'attività gli studenti faranno rientro a Cesano Maderno con il primo treno in partenza da Milano. Gli studenti potranno scendere dal treno lungo il tragitto solo se preventivamente autorizzati altrimenti dovranno proseguire fino alla stazione di Cesano Maderno da dove, poi, saranno liberi di fare rientro alle loro abitazioni.

Si allega locandina dell'evento.



IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa Maria Luisa SMIROLDO Firma autografa a mezzo stampa Ai sensi art. 3 D.Lgs 39/1993